

# (参考) NTT Comグループの事業分野別収益

(単位:億円)

	2013年度 第3四半期(A)	2014年度 第3四半期(B)	増減 (B)-(A)	増減率 %(A)→(B)	2014年度 通期業績予想(C)	対前年 増減
NTT Com グループ営業収益	<b>8,884</b> (6,854)	<b>9,121</b> (6,606)	+236 (△247)	+2.7% (△3.6%)	<b>12,650</b> (9,100)	+346 (△340)
クラウド基盤	<b>814</b> (366)	<b>992</b> (457)	+178 (+91)	+21.9% (+24.9%)	<b>1,400</b> (660)	+269 (+130)
データネットワーク	<b>3,456</b> (2,952)	<b>3,379</b> (2,784)	△77 (△167)	△2.2% (△5.7%)	<b>4,570</b> (3,710)	±0 (△205)
ボイスコミュニケーション	<b>2,257</b> (2,245)	<b>2,269</b> (2,055)	+12 (△190)	+0.5% (△8.5%)	<b>3,040</b> (2,760)	+58 (△204)
アプリケーション&コンテンツ	<b>804</b> (271)	<b>842</b> (286)	+38 (+15)	+4.7% (+5.8%)	<b>1,200</b> (400)	+67 (+30)
ソリューション	<b>1,432</b> (902)	<b>1,531</b> (905)	+99 (+2)	+6.9% (+0.3%)	<b>2,290</b> (1,420)	△29 (△86)
(再)NTT Com グループ グローバル事業	<b>1,486</b>	<b>2,058</b>	+572	+38.5%	<b>2,820</b>	+796

(注1)上段は、NTTコミュニケーションズグループ(単体+子会社)の内部取引相殺消去等実施後の社内管理数値であり内訳は再掲

下段( )は、NTTコミュニケーションズ単体のみの数値であり内訳は再掲

(注2)2013年度に事業分野の一部見直しを行っており、2013年度第3四半期実績の内訳数値について修正している